PORTARIA Nº 13/2017

LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA servidora LUCIANA UDILSA MOCELIN FIORENTIN para exercer a Função Gratificada de COORDENADOR DA ÁREA DE PROMOÇÃO DA CIDADANIA SOCIAL, coeficiente 1.60, com lotação na Secretaria Municipal da Cidadania e Assistência Social, a contar de 05 de Janeiro de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, EM 05 DE JANEIRO DE 2017.

LAURO RODRIGUES VIEIRA,

PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se